Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №32»

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

0301026

46990485
наименование организации

Н ом ер
д о к у м е н т а

Д а та  со ставл ен и я

ПРИКАЗ 65-ОД 26.08.2020
(распоряжение)

«О создании общественной комиссии»

В целях организации общественного контроля за питанием в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по контролю за
организацией питания обучающихся в следующем составе:

Пшеничникова Ю.В. - ЗДВР
Шниперова Г.А. -  фельдшер школы
Рычков С.В -  главный инженер
Головкова А.В. -  учитель начальных классов
Кустова И.Ф. -  социальный педагог
Судьина Н.Н. -  учитель начальных классов
Богодухова Г.В. -  представитель родительского комитета
Кузьмина Т.В. -  представитель родительского комитета
Колобова А.А. -  представитель родительского комитета

2. Общественной комиссии по контролю за организацией питания
обучающихся: осуществлять контроль за соответствием ежедневного
меню (меню-раскладки) примерному меню по набору блюд,
требованиям СанПиН по составу и выходу блюд, соответствием веса
порций меню, вкусовым качествам предлагаемых блюд; отсутствием в
дополнительном меню запрещенных к реализации детских организациях
продуктов; соблюдением культуры обслуживания обучающихся;
санитарным состоянием обеденного зала и пищеблока.

3. Общественной комиссии по контролю за организацией питания
обучающихся не реже 1 раза в квартал отчитывается о работе по
осуществлению контроля и выполнению данных ей поручений на
совещании при директоре школы.

Шниперова Г.А.